
 
 

UCHWAŁA NR XIII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 r. w części dotyczącej dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 r. w części dotyczącej wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 3027



Dział NAZWA
Zmniejszenia 

dochodów

Zwiększenia 

dochodów

Razem 50 145,37 6 366,00

600 Transport i łączność 50 145,37 0,00

dochody majątkowe 50 145,37 0,00

dotacja GZM - Odbudowa rozebranej linii 

kolejowej nr 198 Pyskowice-Pyskowice 

Miasto dla przywrócenia połączenia na 

trasie Katowice-Gliwice-Pyskowice Miasto

50 145,37

758 Różne rozliczenia 0,00 6 366,00

dochody bieżące 0,00 6 366,00

środki z Krajowego Planu Odbudowy - 

Cyfrowi Eksperci w SP-5 6 366,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/121/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3027



Dział rozdział NAZWA
Zmniejszenia 

wydatków

Zwiększenia 

wydatków

Razem 1 094 611,17 1 050 831,80

600 Transport i łączność 60 145,37 450 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa 50 145,37 0,00

WM Wydatki majątkowe 50 145,37 0,00

M1I     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 145,37 0,00

M1IWL         Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 145,37 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 450 000,00

WB Wydatki bieżące 0,00 10 000,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 10 000,00

WM Wydatki majątkowe 10 000,00 440 000,00

M1I     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 440 000,00

M1IWL         Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 440 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 809 565,80 590 065,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 233 977,47

WM Wydatki majątkowe 0,00 233 977,47

M1I     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 233 977,47

M1IWL         Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 233 977,47

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
809 565,80 356 088,33

WM Wydatki majątkowe 809 565,80 356 088,33

M1I     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 809 565,80 356 088,33

M1IWL         Inwestycje i zakupy inwestycyjne 809 565,80 356 088,33

750 Administracja publiczna 220 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 220 500,00 0,00

WM Wydatki majątkowe 220 500,00 0,00

M1I     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 500,00 0,00

M1IWL         Inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 366,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0,00 6 366,00

WB Wydatki bieżące 0,00 6 366,00

B4SUZ

    Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań miasta

0,00 6 366,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 400,00 4 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 400,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/121/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3027



WB Wydatki bieżące 4 400,00 0,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 4 400,00 0,00

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
4 400,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 4 400,00

WM Wydatki majątkowe 0,00 4 400,00

M1I     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 400,00

M1IWL         Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3027


	UCHWAŁA NR XIII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA

		2025-05-05T08:26:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




